
CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A
Liguria - Finali - V. 25m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100 m Stile Libero - Es. A Femmine

1 Genova Nuoto My Sport ss 4'29.02
GHIGLIOTTI Cecilia 2007 ITA 31.84 1'06.70 1'06.70
TERLIZZI Ludovica 2007 ITA 31.68 1'06.18 2'12.88
SANTANDREA Sofia 2007 ITA 31.70 1'07.39 3'20.27
CASAZZA Alice 2007 ITA 33.08 1'08.75 4'29.02

2 Lavagna 90 4'39.46
DA POZZO Emma 2007 34.11 1'11.26 1'11.26
CELLE Greta 2007 34.94 1'12.76 2'24.02
CECCONI Martina 2007 33.67 1'10.68 3'34.70
AGAZZI Emma 2007 31.06 1'04.76 4'39.46

3 Sportiva Sturla 4'43.15
PARODI Elena 2007 ITA 33.42 1'10.03 1'10.03
OMERO Chiara 2007 ITA 35.71 1'14.44 2'24.47
PISA Marta 2007 ITA 33.19 1'10.73 3'35.20
HEINEN Cecilia 2007 ITA 31.66 1'07.95 4'43.15

4 Andrea Doria 4'43.70
GADALETA Matilda 2008 33.34 1'11.30 1'11.30
GUGLIOTTA Anna 2008 33.76 1'11.27 2'22.57
BIELLO Marzia 2008 33.41 1'10.78 3'33.35
BEVERINI Vittoria 2007 33.59 1'10.35 4'43.70

5 Crocera Stadium ssd 4'44.70
D'OTTAVI Ginevra 2007 ITA 33.87 1'11.77 1'11.77
SCHIAFFINO Giorgia 2007 ITA 34.39 1'11.19 2'22.96
NASELLI Ester Elsa 2007 ITA 33.20 1'10.58 3'33.54
RAIMONDO Valentina 2007 ITA 33.21 1'11.16 4'44.70

6 Idea Sport ITA 4'45.11
EL BARAKA Sofia 2007 ITA 33.25 1'11.21 1'11.21
SCIANDA Maya 2008 ITA 35.51 1'15.76 2'26.97
ZAGO Beatrice 2008 ITA 33.86 1'11.32 3'38.29
ALBERTI Sofie Olghita 2007 ITA 31.83 1'06.82 4'45.11

7 Foltzer ssd - Genova 4'46.53
SCABINI Chiara 2007 32.65 1'09.01 1'09.01
TAGARIELLO Alice 2008 36.94 1'17.13 2'26.14
TRABALZINI Irene 2007 34.42 1'14.23 3'40.37
QUARTINO Marzia 2007 31.33 1'06.16 4'46.53

8 Amatori Nuoto Savona 4'46.77
MARTINO Valentina 2007 34.89 1'13.01 1'13.01
MAGLIANO Anna 2007 33.35 1'11.08 2'24.09
GEMME Benedetta 2007 34.78 1'12.83 3'36.92
VULPETTI Letizia 2007 33.15 1'09.85 4'46.77

9 Aragno Rivarolesi 4'48.23
VALLE Sofia 2007 33.97 1'11.48 1'11.48
VERGARI Eleonora 2007 33.72 1'11.63 2'23.11
POLESEL Giulia 2007 34.09 1'12.66 3'35.77
CREA Matilde 2007 34.16 1'12.46 4'48.23

10 Rapallo Nuoto ssd 4'48.72
BERRUTI Margherita 2008 33.60 1'11.59 1'11.59
MARTINI Federica 2008 35.11 1'13.76 2'25.35
MARZOLLA Lavinia 2007 34.13 1'11.73 3'37.08
PROVINO Asia 2007 33.99 1'11.64 4'48.72

11 Nuotatori Genovesi ssd 4'51.24
DEVOTO Giulia 2007 34.37 1'11.40 1'11.40
ONETO Stefania 2007 34.62 1'13.02 2'24.42
D'ORSI Eleonora 2007 36.63 1'16.74 3'41.16
FIORE Sofia 2007 32.47 1'10.08 4'51.24

12 Rari Nantes Spezia 4'51.98
COCCHI Vittoria 2007 33.93 1'11.06 1'11.06
TROCCHIA Jole 2007 35.18 1'15.49 2'26.55
CUFFINI Emma 2007 34.85 1'14.94 3'41.49
ZACCAGNO Giorgia 2008 32.77 1'10.49 4'51.98

13 Doria Nuoto 2000 Loano 4'52.67
GUARISCO Chiara 2008 34.60 1'11.89 1'11.89
ARNAUTU Mara Ioana 2008 34.47 1'12.77 2'24.66
STABLUM Cecilia 2007 36.25 1'15.73 3'40.39
SCLAVO Ginevra 2008 33.76 1'12.28 4'52.67
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POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ Totale

14 Rari Nantes Sori 4'54.11
BOZZO Beatrice 2007 35.77 1'15.60 1'15.60
MONTE Lavinia 2008 34.61 1'13.37 2'28.97
BENVENUTO Rebecca 2007 ITA 35.43 1'16.24 3'45.21
VIOLA Vittoria 2008 32.98 1'08.90 4'54.11

15 Chiavari Nuoto 4'54.54
ZANINI Asia 2007 36.28 1'15.43 1'15.43
VAI Viola 2007 36.95 1'18.35 2'33.78
LICCIARDI Elisa Emily 2007 35.68 1'15.76 3'49.54
POLVERINI Sara 2007 30.40 1'05.00 4'54.54

16 Fratellanza Nuoto Ponted 5'06.17
TESSICINI Giulia 2007 35.94 1'15.92 1'15.92
NICOLETTA Beatrice 2008 35.40 1'13.82 2'29.74
RINALDIS Roberta 2007 37.34 1'19.70 3'49.44
TRAVERSO Elena 2008 35.74 1'16.73 5'06.17

17 Rari Nantes Arenzano 5'14.94
DI FAZIO Anita 2007 32.62 1'08.83 1'08.83
DE GRADO Arianna 2007 34.36 1'14.90 2'23.73
CANEPA Bianca 2008 46.73 1'39.27 4'03.00
FOSSATI Carol 2007 34.08 1'11.94 5'14.94

18 UISP Nuoto Valdimagra 5'19.09
LOMBARDI Rosalinda 2007 38.21 1'21.60 1'21.60
VENTURELLI MERULLA Giuli 2008 37.20 1'20.69 2'42.29
FORNONI Carlotta 2007 36.37 1'22.47 4'04.76
TRENTI Ginevra 2007 34.40 1'14.33 5'19.09

19 NC RN Cairo M.Acqui Term 5'28.87
RANAVOLO Giulia 2008 37.07 1'16.60 1'16.60
CARLE Ilaria 2008 40.08 1'24.99 2'41.59
CAROZZO Ludovica 2010 37.52 1'21.27 4'02.86
MARCHIORI Marta 2007 40.58 1'26.01 5'28.87

NON CLASSIFICATI

1 on Sport Sestri Levante SQ
CANOVI Alessia 2007 31.92 1'08.00 1'08.00
GIARRUSSO Martina 2008 33.72 1'12.71 2'20.71
BREGANTE Agnese Artemisi 2007 34.88 1'13.24 3'33.95
SCHIAFFINO Ester 2007 38.38 1'21.18 4'55.13

1° e 3° Cambio anticipato (4'55.13)
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